

LumiraDx A/S

c/o Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen, Tuborg Boulevard 12, 3., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 87 16 91

Company reg. no. 40 87 16 91

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2022.

Björn Gillberg
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af medicinsk diagnosikudstyr og tilhørende IT-ydelser indenfor sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.365 kr. mod -43.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

The principal activities of the company

The Company's primary activity is sales of medicinal equipment and IT-related services within healthcare.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.365 against DKK -43.311 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>	<u>10/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	663.887	337.124
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	1.119.805	1.170.163
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Costs of raw materials and consumables</i>	-408.519	-166.266
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	<u>-503.711</u>	<u>-412.123</u>
Bruttoresultat Gross profit	871.462	928.898
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-800.540	-913.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	<u>-45.483</u>	<u>-1.562</u>
Driftsresultat Operating profit	25.439	13.485
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	136	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-22.984</u>	<u>-68.571</u>
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	2.591	-55.086
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-226</u>	<u>11.775</u>
Årets resultat Net profit or loss for the year	<u>2.365</u>	<u>-43.311</u>

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

	1/1 2021 - 31/12 2021	10/10 2019 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	2.365	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-43.311</u>
Disponeret i alt	<u>2.365</u>	<u>-43.311</u>
<i>Total allocations and transfers</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	103.539	26.546
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	103.539	26.546
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	103.539	26.546
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	397.833	80.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.439.889	170.163
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	11.549	11.775
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.957	4.394
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.851.228	266.750
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	376.581	491.328
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	2.227.809	758.078
Aktiver i alt Total assets	2.331.348	784.624

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-40.946	-43.311
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	359.054	356.689
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.749.815	127.553
Anden gæld <i>Other payables</i>	222.479	300.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.972.294	427.935
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.972.294	427.935
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	2.331.348	784.624

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 10. oktober 2019 <i>Equity 10 October 2019</i>	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-43.311	-43.311
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	400.000	-43.311	356.689
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	2.365	2.365
	400.000	-40.946	359.054

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2021 - 31/12 2021	10/10 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	711.551	827.775
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	88.989	86.076
	800.540	913.851
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
<i>The Company has no collateral or security for loan at 31 December 2021.</i>		
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
<i>The company has no contingent liabilities at 31 December 2021.</i>		
